
Jitka Šimková, třídní učitelka

8. ročník 5. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.5 30.9. - 4.10.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
30.9.

1. OSV KiVa lekce
2. Mat Odhadování odmocnin (uč. 1 s. 20-21)
3. Zem Asie - přírodní podmínky (str. 5-11)
4. Inf Algoritmy
5. KAj Your future life - book p. 8 exercises
6. -
7. VkeZ Svět práce a klíčové kompetence 21. století - video
8. VkeZ Svět práce a klíčové kompetence 21. století - skupinová práce

ÚTERÝ
1.10.

1. ČJ-Ml Podstatná jména - procvičování.
2. Děj Oliver Cromwell
3. Pří Kostra - opakování kostí
4. NJ U nás doma - popis pokoje, předložky
5.
6.

Che
-

Vyhodnocení laboratorních prací

7. ČJ-Lit Slohová výchova - dokončení práce
8. ČJ-Lit Čtenářská dílna - s sebou knihu na čtení

STŘEDA
2.10.

1. ČJ-Ml Skloňování obecných jmen přejatých - uč.20-21.
2. Ang Past Simple regular - book p. 9
3. Mat Druhá odmocnina - slovní úlohy
4. Fyz Práce - zdvihání (výpočty, samostatná práce) - s. 8-9
5. Fyz Práce na páce a pevné kladce (výpočty) - s.10-12

ČTVRTEK
3.10.

1. Ang Past Simple irregular, used to - book p. 9
2. Nj U nás doma - předložky + 3. pád
3. Mat Prověrka (druhá odmocnina). Druhá mocnina a odmocnina - opakování
4. Vo Svět práce a klíčové kompetence 21. století - video, skupinová práce
5.
6.

Děj
-

Test - Občanská revoluce v Anglii

7. Těl D Podle počasí - venku, atletika.
Těl Ch Florbal.

8. Těl D Florbal.
Těl Ch Podle počasí - venku, atletika.

PÁTEK
4.10.

1. Mat Druhá mocnina a odmocnina - slovní úlohy
2. Pří Stavba a růst kostí (str. 20-21)
3. Mat Druhá mocnina a odmocnina - opakování (uč. 1 s. 22)
4. Ang 1A workbook exercises - Google učebna
5. Pří Kosterní soustava - shrnutí
6. Hv Poslechové omalovánky - přineste si pastelky

1. Vážení rodiče, blíží se volba z řad zákonných zástupců do školské rady. V případě zájmu o tuto funkci pošlete
svoji kandidaturu nebo jméno kandidáta (s uvedením povinných údajů o jeho osobě: jméno a příjmení, věk, profese) jako
odpověď na zprávu v systému Škola OnLine ředitelce školy, a to nejpozději do pondělí 7. října 2024. O kandidátech,
způsobu a průběhu voleb budete předem informování další zprávou 8.října 2024.
Předem děkuji! Mgr. Jolana Vaněčková

2. Vážení rodiče, připomínáme se s prosbou o vyplnění dotazníku, který je součástí našeho úsilí o zlepšení a další rozvoj
školy do konce září 2024. Odkaz na dotazník najdete na webu školy: https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/
Děkujeme za váš čas a spolupráci.

3. Na hodiny TV oblečení a obuv ven i do tělocvičny. Pokud počasí dovolí, tak budeme venku.

4. 3.10 přespolní běh - vybraní žáci + Černá.

5. Do 18. 10. vybírám třídní fond.

6. 22.11.2024 Schola Pragensis, exkurze do Prahy 8. a 9. třída + Fejková, Šimková

7. WocaBee deadline: 1.10 - Finish 1A if you have not done so. Thank you, Fejková.

https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2HcuSZ2Yx_R3EkY9weiIyjjvgU9dKCVYMUIgnHUQAsRyox_C8Bf-2MAWo_aem_QknnPfmrko2NtxixPzNcaQ
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/

